INSTITUTО FEDERAL Ceará - IFCE - Campus - Cedro
EDITAL N°____/2026 DG-CED/CEDRO-IFCE

SELEÇÃO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA INGRESSO DE DIPLOMADOS E TRANSFERIDOS
PERÍODO LETIVO 2026 IFCE CAMPUS CEDRO

ANEXO II - FORMULÁRIO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

À Coordenação de Ensino ou Dirigente de Ensino, Campus Cedro.

Eu,___________________________________ RG N° ________________
venho requerer a Vossa Senhoria revisão quanto ao EDITAL N
_____/2026 DG CED/CEDRO-IFCE, do processo de seleção para o
preenchimento de vagas para ingresso de diplomados e transferidos
períodos letivo 2026.1/2

Exposição de motivos:
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________

Cedro-CE _____ de ____ de 2026.